
Englands vinvägar 6 dagar

Aktiva seniorer Luleå

Önskemål 

En resa i 6 dagar till England där vi cyklar 
genom det vackra landskapet och provar 
välsmakande viner.

Reseinformation

Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;

Pris: 17 775:- per person.
Avgången öppnas upp för andra resenärer 
vid mindre än 25 deltagare.
Bokning senast 250228 via portal:

https://bit.ly/Cykelengland

I priset ingår: Flyg t/r, 5 övernattningar med 
frukost del i dubbelrum, 4 middagar, utflykter 
enligt program samt elcykel. Med på turen finns 
också vår reseledare som genom sin 
yrkesmässiga kunskap bidrar till guidning, 
service och trygghet. 

Ytterligare information

Cyklingen sker med elcykel och guidning 
via app och reseledare. En supportbil 
transporterar väskor och finns till hands 
vid behov. Rutten kräver god kondition 
och har vissa branta backar och 
skogsstigar.

Eventuella tillägg
Önskas det enkelrum tillkommer en kostnad 
på 3795:- per person. Max 5 st

Transport: Flyg med SAS
Utresa: 2025-09-07
Luleå-Arlanda                       08.00-09.25
Arlanda-London Heathrow 11.15-12.55
Hemresa: 2025-09-12
London Heathrow-Arlanda 13.55-17.25
Arlanda-Luleå                       19.35-20.50 

www.rolfstravelgroup.com 

www.rolfsbuss.se | www.solresor.se

https://bit.ly/Cykelengland


Följ med på en unik resa genom Englands natursköna landskap 
med cykel och vinprovningar. Du besöker historiska platser som
Winchester och Salisbury, cyklar längs South Downs Way och
King Alfred’s Way, samt njuter av vinprovningar på prisbelönta vingårdar. 
Resan bjuder på både vackra landsvägar och guidade turer, samtidigt 
som du bor bekvämt på hotell och får avnjuta middagar tillsammans med gruppen.

Program

Dag 1 Luleå - Winchester

Efter ankomst till London blir vi upphämtade och åker med buss till Winchester, en stad rik på 
historia och har varit en av Englands viktigaste städer sedan keltisk tid. Här kan du beundra 
den magnifika Winchester katedralen, den längsta gotiska katedralen i Europa. Vi checkar in 
på hotell Mercure Winchester och äter en gemensam välkomstmiddag. Cyklar kommer att 
delas ut senare på kvällen och vi passar på att bekanta oss med cyklarna och förbered oss för 
kommande dagars äventyr.

Dag 2 South Downs Way

Vi påbörjar vår cykeltur genom Winchester, där vi passerar den imponerande Winchester 
katedralen och King Alfred-statyn. Turen tar oss sedan vidare ut längs den natursköna South 
Downs Way. Här bjuds det på vackra landsvägar, öppna fält och vidsträckta vyer över den 
engelska landsbygden. Efter förmiddagens cykling stannar vi vid Grange vineyard för en 
guidad rundtur och vinprovning. Denna vingård är känd för sina röda viner och bubbel. Här får 
vi lära oss om vinodlingen och njuta av en provsmakning. Efter vinprovningen cyklar vi tillbaka 
till Winchester och äter en gemensam middag på hotellet. Cirka 40 km

Dag 3 Winchester - Sailsbury

Dagens rutt börjar vid Winchester Castle, där vi följer King Alfred’s Way, som hyllar den 
anglosaxiska härskaren av Wessex. Vi cyklar genom Test Valley och längs gamla romerska 
vägar, omgivna av fantastiska landskap och historiska platser. Räkna med några branta 
uppförs- och nedförsbackar. Efter lunch ankommer vi till Salisbury och checkar in på Milford
Hall hotel . Resten av dagen är fri att utforska Salisbury stadens charmiga gator och 
restauranger på egen hand. Middag sker på egen hand. Cirka 40 km
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https://www.rolfsbuss.se/hotell/Mercure-Winchester-Wessex-Hotel-g51233
https://www.rolfsbuss.se/hotell/Milford-Hall-Hotel-Spa-g157919
https://www.rolfsbuss.se/hotell/Milford-Hall-Hotel-Spa-g157919


Dag 4 Sailsbury - Southampton
Efter frukost utforskar vi Salisbury med buss på vår cykel-fria dag. Staden har en rik historia, likt 
Winchester, och är hem till imponerande historiska platser. Ett av dagens höjdpunkter är 
besöket till Old Sarum, en imponerande fornborg med flera ringmurar, daterad till järnåldern 
(400 f.Kr.). Denna plats blev senare ett strategiskt fäste för både romarna och 
normanderna. Efter rundturen lämnar vi Salisbury och fortsätter till Southampton. På vägen gör 
vi ett stopp på Black Chalk Winery i Andover, för en guidad tur och vinprovning. Övernattning 
sker på Meon Valley hotel med gemensam middag på kvällen.

Dag 5 New Forest
Vi tar en kort färjetur från Southampton till Hythe. Väl framme hämtar vi våra cyklar som står 
redo för dagens tur. Från Hythe cyklar vi in i New Forest, en nationalpark som är känd för sina 
vackra hedar, skogsstigar och det rika djurlivet. Skogen, som förklarades som en kunglig 
jaktmark av Vilhelm Erövraren år 1079, sträcker sig hela vägen till havet. Under turen passerar 
vi Beaulieu Motor Museum, ett känt museum för bilentusiaster och avslutar i charmiga byn 
Bucklers Hard, en gång en blomstrande skeppbyggarby med charmiga pubar. Här finss tid för 
lunch på egen hand. Vi blir upphämtade med bussen och avslutar resan med en gemensam 
middag på hotellet. Cirka 45 km

Dag 6 Southampton – Luleå

Efter frukost, checkar vi ut från hotellet och åker mott flygplatsen.
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Mercure Winchester ****
Ett modernt och bekvämt hotell beläget i hjärtat av 
den historiska staden Winchester, endast ett stenkast 
från den ikoniska katedralen. Hotellet erbjuder rymliga 
och stilfullt inredda rum, en trevlig restaurang med 
lokala och internationella rätter samt en avslappnad 
bar.

https://all.accor.com/hotel/6619/index.en.shtml?utm_
campaign=seo+maps&utm_medium=seo+maps&utm_s
ource=google+Maps

Hotell
Under resan bor vi på 3 olika hotell. 

Milford Hall hotel ****
Ett charmigt boutiquehotell beläget nära Salisburys 
centrum och den berömda katedralen. Hotellet 
kombinerar historisk elegans med moderna 
bekvämligheter och erbjuder smakfullt inredda rum, 
en prisbelönt restaurang som serverar lokala 
specialiteter, och ett spa för avkoppling.

https://www.milfordhallhotel.com/

Meon Valley hotel Southampton ****
Ett elegant hotell beläget i en lugn och naturskön 
miljö nära Southampton. Hotellet erbjuder bekväma 
rum, en fantastisk 18-håls golfbana, ett modernt 
gym och ett avkopplande spa. Gästerna kan njuta av 
utsökta måltider i hotellets restaurang och bar. 

https://www.britanniahotels.com/hotels/meon-
valley-hotel-country-club

grupp@rolfsbuss.se 0771 – 15 00 00
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